


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					Terapie, empatie, péče
					TEP, centrum sociálních služeb
				
			
		

		
			
				
					
				
				+420 606 612 989
			
			
				
					
				
				vavricek@tep-veseli.cz
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			
		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O nás	Fotogalerie
	Aktuality
	Povinně zveřejňované informace


	Služby	Domov pro seniory	Ceník
	Poslání a cíle
	Průvodce službou
	Vzor smlouvy o poskytnutí služeb moc. péče
	Rehabilitace


	Domácí péče
	Pečovatelská služba	Ceník v příloze
	Průvodce službou
	Žádost
	Půjčovna kompenzačních pomůcek


	Info LSP Soběslav	Postup při vyžádání lékařské služby první pomoci


	Stravovací zařízení	Výsledky auditu


	Azylový dům	Průvodce službou
	Žádost o pobyt v Azylovém domě
	Vzor smlouvy o poskytnutí služeb v Azylovém domě




	Úřední deska
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Domov pro seniory
		

			

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Poslání a cíle
		

		
	
	

		
				Průvodce službou
		

		
	
	

		
				Vzor smlouvy o poskytnutí služeb moc. péče
		

		
	
	

		
				Rehabilitace
		

		
	



	
	

		
				Domácí péče
		

		
	
	

		
				Pečovatelská služba
		

			

		
				Ceník v příloze
		

		
	
	

		
				Průvodce službou
		

		
	
	

		
				Žádost
		

		
	
	

		
				Půjčovna kompenzačních pomůcek
		

		
	



	
	

		
				Info LSP Soběslav
		

			

		
				Postup při vyžádání lékařské služby první pomoci
		

		
	



	
	

		
				Stravovací zařízení
		

			

		
				Výsledky auditu
		

		
	



	
	

		
				Azylový dům
		

			

		
				Průvodce službou
		

		
	
	

		
				Žádost o pobyt v Azylovém domě
		

		
	
	

		
				Vzor smlouvy o poskytnutí služeb v Azylovém domě
		

		
	



	



	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání 2.0
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		TEP, centrum sociálních služeb

		
			
			K Zastávce 647, 391 81 Veselí nad Lužnicí
		

		
			
				
				+420 606 612 989
			
		

		
			
				
				vavricek@tep-veseli.cz
			
		

		IČO 75080265

	

	
		
			Kde nás najdete
		
	





	
		© 2024 TEP, centrum sociálních služeb, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	